[bookmark: _GoBack]様式第4号(第6条関係)

	年　　月　　日

排水設備撤去許可申請書

　士別市長　　　　　様

住所
申請者
氏名

　下記のとおり、排水設備撤去の許可を申請します。

	排水設備設置場所
	士別市

	排水設備番号
	第　　　　　号

	排水設備設置者住所氏名
	住所
氏名

	排水設備使用者住所氏名
	住所
氏名

	撤去予定年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	撤去の理由

	摘要